2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]09
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4000

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 25.07.2022
№ 1295 «Об утверждении составов
комиссий при высшем должностном
лице Администрации города,
курирующем сферу архитектуры
и градостроительства, по формированию
резерва управленческих кадров
для замещения целевых управленческих
должностей в муниципальных
учреждениях и на муниципальных
предприятиях»

В соответствии с постановлением Администрации города от 30.11.2018
№ 9147 «О резерве управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей в муниципальных учреждениях и на муници-пальных предприятиях города Сургута», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 25.07.2022 № 1295 «Об утверждении составов комиссий при высшем должностном лице Админи-страции города, курирующем сферу архитектуры и градостроительства,
по формированию резерва управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей в муниципальных учреждениях и на муници-пальных предприятиях» (с изменениями от 27.07.2023 № 2173) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к распоряжению слова «главный специалист отдела муниципальной службы управления кадров и муниципальной службы,
исполняющий обязанности специалиста-эксперта на период его отсутствия
в соответствии с должностной инструкцией, секретарь комиссии (без права голоса) при проведении конкурса на замещение вакантной должности руково-дителя муниципальной организации» заменить словами «специалист-эксперт отдела муниципальной службы управления кадров и муниципальной службы, секретарь комиссии (без права голоса) при проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципальной организации».
1.2. Приложение 2 к распоряжению признать утратившим силу.
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего
делами Администрации города.

Заместитель Главы города                                                                      В.В. Криворот